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Dienstjaar
2018

Grootboeknummer Omschrijving  Begroot 2018  Werkelijk 2018 
70030108 Modernisering GBA 1e en 2e tranche(K)                 181.867                       24.479 
70400105 Vervanging vaste telefonie 2017(K)                   26.096                        -3.693 
70400106 Vervanging office en SA 2017(K)                 218.396                       26.219 
70400107 Vervanging backup 2017(K)                   54.000                       54.340 
70400109 Mobiele telefoons 150 st. + acc. 2017(K)                   32.409                                -   
70400110 Laptops + acc. 275 st.(K)                   90.804                       21.822 
70400111 Citrix licenties aanschaf 300 st. 2017(K)                   32.696                                -   
70400112 Vervanging vaste telefonie(K)                   50.000                                -   
70400113 Vervanging virtuele servers(K)                   93.000                                -   
70400114 Vervangen storage(K)                 116.000                                -   
70400115 Werkplekinrichtingen (HNW)(K)                 184.300                                -   
70400116 Mobiele telefoons 100 stuks (HNW)(K)                   45.000                                -   
70400117 Thin clients 75 st. (HNW)(K)                   22.500                                -   
70400118 Vaste toestellen 50 st (HNW)(K)                   10.000                                -   
72020101 Renovatie / verbouwing Stadhuis(K)           12.490.164               10.278.918 
72030132 Nat. uitv. progr. project E-overheid(K)                 180.136                     108.490 
72030140 Vervanging netwerk switches 2015(K)                   11.955                       11.955 
72030142 Verv. bestaand serverplatform 2015(K)                   35.527                       35.527 
72030145 Verlenging uitwijk ESX(K)                   30.602                       30.602 
72030146 Mobiele hardware en accu's 250 stuks HNW(K)                     5.635                         5.635 
72030147 Laptops (80) + leenlaptop (20) + accu's HNW(K)                   25.137                       20.833 
72030148 Mobile devicemanagement 500 stuks HNW(K)                   13.868                       13.868 
72030151 Locatie aanwezigheid software HNW(K)                   26.197                                -   
72040105 Digitaal werken(K)                   38.271                                -   
72050109 Vervanging couverteermachine 2014(K)                   23.000                            984 
72060103 Vervanging PION(K)                     5.982                         6.020 
72100001 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 500.000                                -   
72100002 Renovatie bruggen - steigers - tunnels 2017(K)                 372.449                     372.426 
72100003 Inhaalslag achterstanden verharding (2017)(K)             2.933.208                 2.723.287 
72100004 Vervanging verhardingen 2017(K)             1.028.489                     622.695 
72100005 Pilot Kanis toepassen zettingsvrije constructie(K)             2.625.000                 1.011.665 
72100006 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 500.000                                -   
72100007 Vaste bruggen 2018(K)                 600.000                     377.639 
72100008 Inhaalslag achterstanden en verharding(K)             3.250.000                 1.784.171 
72100009 Verhardingen 2018(K)             1.100.000                     664.382 
72100011 Vervanging armaturen(K)                 666.667                     447.300 
72100012 Vervanging masten(K)                 333.333                     325.897 
72100013 Aanschaf Gladheidsmeldsysteem(K)                   25.000                       22.166 
72100014 Verkeersmaatregel Waardsedijk(K)                   40.000                       31.306 
72100215 Aanleg westelijke randweg Harmelen Project 6a en b(K)             4.554.421                 1.333.958 
72100241 Bravo Project 3 aansl. A12 Waarder(K)           10.490.838                 9.943.750 
72100260 Ontsluiting kassengebied Harmelerwaard(K)                 226.640                       60.354 
72100265 Project Bravo 8(K)             2.175.832                         3.829 
72100320 Inhalen achterstand bruggen(K)                   78.414                       75.175 
72100501 Verbetering wegenstructuur Woerden West(K)             4.156.155                     864.018 
72100601 Herinrichting openbare ruimte Torenwal(K)                   26.000                                -   
72140101 Parkeergarage Defensie-eiland(K)             2.037.979                 1.600.933 
72200001 Parkeerapparaat parkeergarage(K)                 100.000                     100.000 
72200002 Parkeersysteem updaten(K)                   40.000                       18.862 
72400130 Beschoeiingen 2018(K)                 300.000                     190.826 
74200001 Brand- en inbraakalarmsystemen scholen 2017(K)                 100.000                                -   
74200002 Vergroten speellokaal de Keerkring 2017(K)                   25.000                       24.442 
74200003 Vernieuwing overige schoolgebouwen(K)             1.000.000                         3.818 
74200004 Vervanging brand- en inbraakalarm 2018(K)                 100.000                                -   
74200999 Overb.boekwaarde de Waldhoorn naar GB de Pionier(K)                            -                       -24.219 
74230103 Scholenbouw Harmelen(K)                 117.233                       16.920 
74230115 Scholencluster Kamerik(K)             4.456.663                 1.188.898 
74230118 1e inrichting OLP/meubilair basisonderw. 2008-2026(K)                 351.258                                -   
74230121 Vernieuwing R. de Jagerschool(K)             2.490.483                                -   
74430104 Eerste inrichting Kalsbeek(K)                   15.000                         1.658 
75200001 Sportvelden renovatie en vervanging(K)                 232.434                       67.492 
75200004 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Bulwijk(K)                 465.934                     198.152 
75200005 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal T van de Polshal(K)                 179.419                       75.024 
75200006 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal De Kroon(K)                 643.861                     108.241 
75200007 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Snellerpoort(K)                 176.731                       27.394 
75200008 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Oeralstraat(K)                   83.317                         7.424 
75200009 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Rubensstraat(K)                   45.387                                -   
75200010 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Goudenregenstraat(K)                 144.426                                -   
75200011 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Dr. Kuyperlaan 17(K)                 116.322                                -   
75200012 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Essenlaan(K)                   56.423                       53.543 
75200013 Verlichting Siveo en Reflex(K)                   25.000                         7.365 
75200014 Athloi sprintbaan 2018(K)                   25.000                       24.800 
75200015 Renovatie onderbouw sportveld 3 VEP(K)                 300.000                     300.000 
75200016 Renovatie bovenbouw sportveld 3 VEP(K)                 300.000                     280.354 
75310175 SCH grasveld bovenbouw(K)                     6.303                         6.017 
75310177 Project "Sportpark Mijzijde"(K)                 988.900                     985.284 
75600145 Houtversnipperaar met opvangkar(K)                   43.500                       26.670 
75700001 Inhaalslag bomen 2017(K)                   45.574                       46.038 
75700002 Speelplaatsen / speelvelden 2017(K)                   38.750                       39.376 
75700003 Inhaalslag bomen(K)                 250.000                     126.126 
75700004 Speelvoorzieningen(K)                 150.000                     125.840 
77200001 Vrijvalriolering 2017(K)             1.530.162                 1.082.458 
77200002 Mechanische riolering 2017(K)                   90.579                       89.661 
77200004 Inhaalslag riolering 2017(K)             1.279.546                 1.113.418 
77200006 Pilot Kanis zettingsvrije constructie riooldeel(K)                 875.000                     290.161 
77200007 Vrijvalriolering 2018(K)             1.800.000                     220.257 
77200008 Mechanische riolering 2018(K)                 720.000                     129.665 
77200009 Duikers en drainage(K)                 105.000                       47.699 
77200010 Gevolginvestering agv inhaalslag verharding(K)             1.500.000                     624.366 
77210131 Ondergrondse papiercontainers bij gestap bouw 2015(K)                   89.909                     103.432 
77220168 Vrijvalriolering 2016(K)                 196.154                     196.111 
77220169 Mechanische riolering 2016(K)                     8.532                       13.926 
77220172 Rioolinvest agv inhaalslag verhardingen(K)                 153.610                     153.278 
77240217 Gebouw/Aula begraafplaats Rijnhof. Geestdorp(K)                   12.194                       14.332 
77240220 Grafdelfmachine Hansa(K)                   76.000                                -   
77300001 Vervanging huisvuilwagen(K)                 210.000                       13.733 
77300002 Aanschaf Fiat Doblo(K)                   29.000                                -   
79000001 Fiat Ducato Sport 2017(K)                   55.000                       60.050 
79000002 Hyundai 2017(K)                   54.500                       62.200 
79000004 Fiat Strada 3 stuks 2018(K)                   87.000                                -   
79000005 Mitsubishi Canter Fuso(K)                   56.000                                -   
79000006 Vervanging meubilair Stadserf(K)                   60.000                       48.766 
79300102 Software belastingpakket(K)                   71.831                                -   
79300103 WOZ basisregistratie(K)                     5.273                         4.380 
79300104 Landelijke voorziening WOZ 2015(K)                   10.500                         7.777 
79930109 Kiepbak/kraanwagen Opel(K)                   48.600                       50.645 

Totaal (excl. Grondexploitaties en FVA) 74.301.275          41.253.608              
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Dienstjaar
2019

Grootboeknummer Omschrijving  Begroot 2019  Werkelijk 2019 
70030108 Modernisering GBA 1e en 2e tranche(K)                 157.388                     153.197 
70400105 Vervanging vaste telefonie 2017(K)                   29.789                       29.373 
70400106 Vervanging office en SA 2017(K)                 192.177                     185.489 
70400109 Mobiele telefoons 150 st. + acc. 2017(K)                   32.409                       32.253 
70400110 Laptops + acc. 275 st.(K)                   68.982                       69.185 
70400111 Citrix licenties aanschaf 300 st. 2017(K)                   32.696                       32.771 
70400112 Vervanging vaste telefonie(K)                   50.000                       48.671 
70400113 Vervanging virtuele servers(K)                   93.000                       93.105 
70400114 Vervangen storage(K)                 116.000                     116.699 
70400115 Werkplekinrichtingen (HNW)(K)                 184.300                     184.600 
70400116 Mobiele telefoons 100 stuks (HNW)(K)                   45.000                       45.124 
70400117 Thin clients 75 st. (HNW)(K)                   22.500                       20.833 
70400118 Vaste toestellen 50 st (HNW)(K)                   10.000                       10.063 
70400119 Vervanging beveiligingssofteware telewerken 2019(K)                   15.000                       15.013 
70400120 Vervanging firewall 2019(K)                   10.000                       10.063 
70400121 Vervanging straalverbindingen 2019(K)                   21.000                       20.620 
70400122 Vervanging laptops en accessoires (HNW)2019(K)                   60.000                       60.797 
70400123 Mobile devicemanagement (HNW)2019(K)                   35.000                       35.050 
70400124 Citrix licenties (HNW)2019(K)                   28.500                       28.721 
70400125 Mobiele telefoons en accessoires 2019(K)                 112.500                     115.401 
72020101 Renovatie / verbouwing Stadhuis(K)             2.262.932                 1.532.127 
72020102 Onderzoekskosten politiebureau(K)                  -14.186                       24.881 
72030132 Nat. uitv. progr. project E-overheid(K)                   71.646                       38.571 
72030151 Locatie aanwezigheid software HNW(K)                   26.197                       26.225 
72040105 Digitaal werken(K)                   38.271                       38.199 
72050109 Vervanging couverteermachine 2014(K)                   22.016                       21.609 
72100001 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 503.239                     338.299 
72100003 Inhaalslag achterstanden verharding (2017)(K)                 209.921                     209.922 
72100004 Vervanging verhardingen 2017(K)                 405.794                     405.793 
72100005 Pilot Kanis toepassen zettingsvrije constructie(K)             1.613.335                 1.613.334 
72100006 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 500.000                                -   
72100007 Vaste bruggen 2018(K)                 222.360                     223.092 
72100008 Inhaalslag achterstanden en verharding(K)             1.465.829                 1.469.062 
72100009 Verhardingen 2018(K)                 435.618                     435.612 
72100011 Vervanging armaturen(K)                 219.367                     220.061 
72100012 Vervanging masten(K)                     7.436                         7.436 
72100015 Inhaalslag beweegbare bruggen 2019(K)                 500.000                         8.477 
72100016 Inhaalslag achterstanden verharding 2019(K)                 750.000                     749.809 
72100017 Vervanging verhardingen 2019(K)             4.650.000                 4.138.177 
72100018 Renovatie verhardingen 2019(K)             1.550.000                 1.033.176 
72100019 Bruggen 2019(K)                 660.000                     422.584 
72100020 Openbare verlichting armaturen 2019(K)                 140.000                     132.495 
72100021 Openbare verlichting masten 2019(K)                   70.000                       35.425 
72100022 Verkeersafwikkeling Woerden West(K)                 580.000                     588.425 
72100215 Aanleg westelijke randweg Harmelen Project 6a en b(K)             3.220.463                                -   
72100241 Bravo Project 3 aansl. A12 Waarder(K)                 547.087                         1.148 
72100260 Ontsluiting kassengebied Harmelerwaard(K)                 166.286                     485.937 
72100265 Project Bravo 8(K)             2.172.002                                -   
72100320 Inhalen achterstand bruggen(K)                            -                                  -   
72100501 Verbetering wegenstructuur Woerden West(K)             3.292.137                 1.336.266 
72100601 Herinrichting openbare ruimte Torenwal(K)                   26.000                                -   
72140101 Parkeergarage Defensie-eiland(K)                 437.046                     147.027 
72200002 Parkeersysteem updaten(K)                   21.139                       19.621 
72400130 Beschoeiingen 2018(K)                 109.174                       77.908 
72400131 Oever en beschoeiingen 2019(K)                 624.000                     616.902 
74200001 Brand- en inbraakalarmsystemen scholen 2017(K)                 100.000                                -   
74200003 Vernieuwing overige schoolgebouwen(K)                            -                                  -   
74200004 Vervanging brand- en inbraakalarm 2018(K)                 100.000                                -   
74200005 Vervanging brand- en inbraaksystemen scholen 2019(K)                 100.000                                -   
74200006 Brandveiligheidsmaatregelen Minkemacollege 2018(K)                 170.000                                -   
74200007 Voorbereidingskrediet dak Margrietschool 2019(K)                            -                                  -   
74230103 Scholenbouw Harmelen(K)                 100.313                         9.473 
74230115 Scholencluster Kamerik(K)             3.267.764                 4.036.674 
74230118 1e inrichting OLP/meubilair basisonderw. 2008-2026(K)                 351.258                                -   
74230121 Vernieuwing R. de Jagerschool(K)             2.490.483                         5.750 
74430104 Eerste inrichting Kalsbeek(K)                   13.342                            425 
75200001 Sportvelden renovatie en vervanging(K)                 164.943                            692 
75200004 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Bulwijk(K)                 267.782                     215.137 
75200005 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal T van de Polshal(K)                 104.395                     105.836 
75200006 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal De Kroon(K)                 535.620                     284.057 
75200007 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Snellerpoort(K)                 149.338                     236.072 
75200008 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Oeralstraat(K)                   75.893                     112.632 
75200009 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Rubensstraat(K)                   45.387                     116.847 
75200010 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Goudenregenstraat(K)                 144.427                     173.709 
75200011 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Dr. Kuyperlaan 17(K)                 116.322                     135.055 
75200012 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Essenlaan(K)                     2.880                                -   
75200013 Verlichting Siveo en Reflex(K)                   17.635                       15.067 
75200016 Renovatie bovenbouw sportveld 3 VEP(K)                   19.646                                -   
75200017 Sportvelden Thor 2 velden en grasveld 2019(K)                 225.000                     219.112 
75200018 Sportvelden SDO omvormen naar 3 velden 2019(K)                 225.000                     221.976 
75200019 SCH veld 1 2019(K)                   75.000                       75.000 
75200020 Verlichting Clytoneus 2019(K)                   45.000                       43.138 
75200021 Vervanging binnensport inventaris 2019(K)                 399.000                     246.454 
75200022 Aanp. klimaatinstallatie Sportz. Snellerpoort 2019(K)                 120.000                     120.000 
75200023 Uitbreiding en renovatie sportzaal Essenlaan 2019(K)                 996.182                       40.315 
75600145 Houtversnipperaar met opvangkar(K)                   16.830                       36.142 
75700003 Inhaalslag bomen(K)                 123.873                     123.873 
75700004 Speelvoorzieningen(K)                   24.160                       24.803 
75700005 Inhaalslag bomen 2019(K)                 250.000                     255.792 
75700006 Groeninvesteringen 2019(K)                 900.000                     402.840 
75700007 Speelvoorzieningen 2019(K)                 373.000                     279.996 
75700008 Losse versnipperaar 2019(K)                   35.000                                -   
75700009 Trekker voor versnipperaar 2019(K)                   40.000                       16.375 
75700010 Hoogwerker 2019(K)                   80.000                                -   
77200001 Vrijvalriolering 2017(K)                 447.705                     447.637 
77200004 Inhaalslag riolering 2017(K)                 166.128                     166.084 
77200006 Pilot Kanis zettingsvrije constructie riooldeel(K)                 584.839                     584.839 
77200007 Vrijvalriolering 2018(K)             1.579.744                 1.579.742 
77200008 Mechanische riolering 2018(K)                 590.334                     589.839 
77200009 Duikers en drainage(K)                   57.301                       57.264 
77200010 Gevolginvestering agv inhaalslag verharding(K)             1.083.135                 1.032.709 
77200011 Vrijval riolering 2019(K)             2.800.000                 2.021.564 
77200012 Mechanische riolering 2019(K)                 420.000                     163.571 
77200013 Duikers en drainage 2019(K)                 105.000                       38.999 
77240220 Grafdelfmachine Hansa(K)                 112.000                     114.847 
77300001 Vervanging huisvuilwagen(K)                 250.785                     252.307 
77300002 Aanschaf Fiat Doblo(K)                   29.000                       30.554 
77300003 Vervanging 2 huisvuilwagens 2019(K)                 520.000                       37.330 
79000004 Fiat Strada 3 stuks 2018(K)                   87.000                                -   
79000005 Mitsubishi Canter Fuso(K)                   56.000                                -   
79000006 Vervanging meubilair Stadserf(K)                   11.234                         8.050 
79000007 Aanschaf Fiat Doblo 2019(K)                   33.000                                -   
79110201 Aflossingen hypotheek ambtenaren(K)                            -                          -1.821 
79110314 Duurzaamheidsleningen(K)                            -                         50.000 
79300102 Software belastingpakket(K)                   71.832                                -   

Totaal (excl. Grondexploitaties en FVA) 50.091.860          32.431.382              
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Dienstjaar
2020

Grootboeknummer Omschrijving  Begroot 2020  Werkelijk 2020 
70030108 Modernisering GBA 1e en 2e tranche(K)                     4.191                                -   
70400106 Vervanging office en SA 2017(K)                     6.688                         5.074 
70400126 VMware 2020(K)                   85.500                                -   
70400127 Switches 2020(K)                 105.000                                -   
71100001 Verduurzamen brandweerkazerne Woerden 2020(K)                 444.500                     108.870 
72020101 Renovatie / verbouwing Stadhuis(K)                 730.805                       38.609 
72020102 Onderzoekskosten politiebureau(K)                  -39.067                       14.014 
72020106 Parkeerterrein stadhuis(K)                            -                       296.269 
72030132 Nat. uitv. progr. project E-overheid(K)                   33.075                         8.666 
72100001 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 164.940                     164.588 
72100006 Inhaalslag beweegbare bruggen(K)                 500.000                     500.000 
72100011 Vervanging armaturen(K)                            -                                  -   
72100015 Inhaalslag beweegbare bruggen 2019(K)                 491.523                     628.954 
72100017 Vervanging verhardingen 2019(K)                 451.254                     498.026 
72100018 Renovatie verhardingen 2019(K)                 516.824                     499.680 
72100019 Bruggen 2019(K)                 237.416                     241.379 
72100020 Openbare verlichting armaturen 2019(K)                     7.505                         7.505 
72100021 Openbare verlichting masten 2019(K)                   34.576                       35.813 
72100023 Bruggen Woerden West 2020 (Rembrandtbrug)(K)                 585.000                     389.214 
72100150 Vervanging verhardingen 2020(K)             5.170.600                 4.940.747 
72100151 Renovatie verhardingen 2020(K)             1.720.200                 1.300.278 
72100152 Bruggen 2020(K)                 709.300                     152.274 
72100153 Openbare verlichting armaturen 2020(K)                 152.140                     105.023 
72100154 Openbare verlichting masten 2020(K)                   76.070                       79.118 
72100155 Aanl.ongelijkvloerse kruising Steinhagenseweg 2020(K)                 400.000                       84.382 
72100156 Verbreden kruispunt Waardsebaan(K)                            -                         71.500 
72100260 Ontsluiting kassengebied Harmelerwaard(K)                 330.349                     333.352 
72100501 Verbetering wegenstructuur Woerden West(K)             1.955.872                 1.092.501 
72100601 Herinrichting openbare ruimte Torenwal(K)                   26.000                                -   
72140101 Parkeergarage Defensie-eiland(K)                 430.842                       12.580 
72400130 Beschoeiingen 2018(K)                   31.266                       31.019 
72400131 Oever en beschoeiingen 2019(K)                     7.098                         7.082 
72400150 Oevers en beschoeiingen 2020(K)                 658.320                     373.718 
74200001 Brand- en inbraakalarmsystemen scholen 2017(K)                 100.000                                -   
74200004 Vervanging brand- en inbraakalarm 2018(K)                 100.000                                -   
74200005 Vervanging brand- en inbraaksystemen scholen 2019(K)                 100.000                                -   
74200006 Brandveiligheidsmaatregelen Minkemacollege 2018(K)                 170.000                       90.653 
74200007 Voorbereidingskrediet dak Margrietschool 2019(K)             2.253.729                 1.511.273 
74200008 Vernieuwing overige schoolgebouwen 2020(K)                            -                                  -   
74200009 Brand- en inbraakalarm scholen 2020(K)                 100.000                                -   
74200010 Wilhelminaschool(K)                 347.000                     238.478 
74230103 Scholenbouw Harmelen(K)                   90.841                     790.970 
74230115 Scholencluster Kamerik(K)               -208.910                     340.003 
74230118 1e inrichting OLP/meubilair basisonderw. 2008-2026(K)                 351.258                                -   
74230121 Vernieuwing R. de Jagerschool(K)             2.484.733                        -6.958 
74430104 Eerste inrichting Kalsbeek(K)                   12.971                            180 
75200004 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Bulwijk(K)                   52.645                       15.161 
75200005 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal T van de Polshal(K)                    -1.441                       31.406 
75200006 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal De Kroon(K)                 251.563                       35.970 
75200007 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal Snellerpoort(K)                  -86.734                       10.059 
75200008 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Oeralstraat(K)                  -36.739                         1.676 
75200009 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Rubensstraat(K)                  -71.460                         1.283 
75200010 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Goudenregenstraat(K)                  -29.282                       12.037 
75200011 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Dr. Kuyperlaan 17(K)                  -18.733                       19.496 
75200012 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Essenlaan(K)                     2.880                                -   
75200021 Vervanging binnensport inventaris 2019(K)                 152.546                     132.694 
75200023 Uitbreiding en renovatie sportzaal Essenlaan 2019(K)                 955.867                     700.186 
75200024 Veld 4/5SCH grote renovatie 2020 (on hold tot2022)(K)                 125.000                                -   
75200025 Veld4 Sportlust grote ren. 2020 (on hold tot 2024)(K)                   60.000                                -   
75200026 VEP grote renovatie 2020 (on hold tot 2024)(K)                   85.000                                -   
75200027 Siveo grote renovatie 2020 (on hold tot 2024)(K)                   35.000                                -   
75200028 Brandveiligheidsmaatr. Sporthal Snellerpoort 2020(K)                 305.000                       13.359 
75700006 Groeninvesteringen 2019(K)                 497.160                     495.588 
75700007 Speelvoorzieningen 2019(K)                   93.004                       93.135 
75700008 Losse versnipperaar 2019(K)                   35.000                                -   
75700010 Hoogwerker 2019(K)                   80.000                       81.620 
75700011 Speelvoorzieningen 2020(K)                 326.800                     240.591 
75700150 Groeninvesteringen 2020(K)                 216.100                     175.400 
77200008 Mechanische riolering 2018(K)                         495                                -   
77200010 Gevolginvestering agv inhaalslag verharding(K)                   50.426                       50.516 
77200011 Vrijval riolering 2019(K)                 778.436                     768.867 
77200012 Mechanische riolering 2019(K)                 256.429                     260.570 
77200013 Duikers en drainage 2019(K)                   66.001                       65.967 
77200150 Vrijverval riolering 2020(K)             1.800.000                 1.772.619 
77200151 Duikers en drainage 2020(K)                 105.000                       31.955 
77200152 Extra duikers klimaatadaptatie 2020(K)                 100.000                       18.587 
77200153 Gemalen klimaatadaptatie 2020(K)                 300.000                       89.020 
77300003 Vervanging 2 huisvuilwagens 2019(K)                 482.670                     502.020 
77300150 Huisvuilwagen 2020(K)                 260.000                     272.494 
77300151 Aanschaf en vervanging mini-containers 2022(K)                            -                         77.571 
77500001 Multicar Hako Begravingen 2020(K)                 100.000                                -   
77500002 Uitvoering beleidsplan Begraafplaatsen 2020(K)                   20.000                                -   
79000004 Fiat Strada 3 stuks 2018(K)                   87.000                       47.885 
79000005 Mitsubishi Canter Fuso(K)                   56.000                       56.330 
79000006 Vervanging meubilair Stadserf(K)                     3.184                         2.025 
79000007 Aanschaf Fiat Doblo 2019(K)                   33.000                       28.492 
79300102 Software belastingpakket(K)                   71.832                                -   

Totaal (excl. Grondexploitaties en FVA) 29.529.058          21.089.412              
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Dienstjaar
2021

Grootboeknummer Omschrijving  Begroot 2021  Werkelijk 2021 
70400126 VMware 2020(K)                   85.500                                -   
70400127 Switches 2020(K)                 105.000                                -   
70400128 VMWare Licenties 2021(K)                 200.720                                -   
70400129 Storage 2021(K)                 218.000                     120.368 
70400130 RDS licenties 2021(K)                   75.000                       84.462 
70400131 Locatie aanwezigheid software 2021(K)                   50.000                         5.425 
70400138 Aanschaf laptops en mobieltjes 2021(K)                            -                         94.080 
71100001 Verduurzamen brandweerkazerne Woerden 2020(K)                 335.630                       29.989 
71100002 Brandweerkazerne Harmelen 2021(K)             2.094.408                         2.929 
71100003 Brandweerkazerne Zegveld 2021(K)             2.041.592                         4.759 
72020101 Renovatie / verbouwing Stadhuis(K)                 779.963                     637.173 
72020103 Installaties etc. nieuwbouw politiebureau 2021(K)             1.431.758                                -   
72020104 Grond nieuwbouw politiebureau 2021(K)                 407.000                                -   
72020105 Nieuwbouw politiebureau 2021(K)             5.979.705                                -   
72100015 Inhaalslag beweegbare bruggen 2019(K)                   57.000                                -   
72100018 Renovatie verhardingen 2019(K)                            -                                  -   
72100023 Bruggen Woerden West 2020 (Rembrandtbrug)(K)             4.515.331                     964.801 
72100025 Snelfietspaden 2021(K)             1.210.221                       17.229 
72100027 Aanleg busbaan Stationsweg 2021(K)                            -                                  -   
72100037 Verkeersmaatregelen 2021(K)                            -                           4.074 
72100100 Tractie (aanhangers 4 stuks) 2021(K)                 106.000                         3.026 
72100101 Tractie sirius strooiers 5 st gladheidsbestr. 2021(K)                 500.000                       12.311 
72100102 Compactor 1 (a&r) 2021(K)                   25.000                                -   
72100103 Vervanging duiker Oostdam 2021(K)                 800.000                     800.000 
72100104 Vervanging verhardingen 2021(K)             5.070.000                 4.826.437 
72100105 Renovatie verhardingen 2021(K)             1.687.061                     556.867 
72100106 Civiele kunstwerken 2021(K)                 399.500                       35.674 
72100107 Openbare verlichting armaturen 2021(K)                 304.970                       30.590 
72100108 Openbare verlichting masten 2021(K)                 544.940                     133.867 
72100150 Vervanging verhardingen 2020(K)                 229.852                     232.183 
72100151 Renovatie verhardingen 2020(K)                 419.922                     266.413 
72100152 Bruggen 2020(K)                 557.026                     447.342 
72100153 Openbare verlichting armaturen 2020(K)                   47.117                       42.404 
72100154 Openbare verlichting masten 2020(K)                            -                                  -   
72100155 Aanl.ongelijkvloerse kruising Steinhagenseweg 2020(K)             1.290.618                     253.824 
72100260 Ontsluiting kassengebied Harmelerwaard(K)               -632.012                       76.534 
72100501 Verbetering wegenstructuur Woerden West(K)                 863.372                     996.143 
72100601 Herinrichting openbare ruimte Torenwal(K)                   26.000                                -   
72400150 Oevers en beschoeiingen 2020(K)                 284.602                     171.769 
72400151 Oevers en beschoeiingen 2021(K)                 803.320                     198.857 
74200001 Brand- en inbraakalarmsystemen scholen 2017(K)                 100.000                                -   
74200004 Vervanging brand- en inbraakalarm 2018(K)                 100.000                                -   
74200005 Vervanging brand- en inbraaksystemen scholen 2019(K)                 100.000                                -   
74200006 Brandveiligheidsmaatregelen Minkemacollege 2018(K)                            -                                  -   
74200007 Voorbereidingskrediet dak Margrietschool 2019(K)                 742.456                     207.161 
74200009 Brand- en inbraakalarm scholen 2020(K)                 100.000                                -   
74200010 Wilhelminaschool(K)             1.108.522                     424.281 
74200011 Vervanging brand- en inbraakalarmsyst scholen 2021(K)                 100.000                                -   
74200998 Overboeken diverse boekwaarden scholen 2021(K)                            -                                  -   
74230103 Scholenbouw Harmelen(K)                     5.286                         1.516 
74230115 Scholencluster Kamerik(K)               -548.913                         5.157 
74230118 1e inrichting OLP/meubilair basisonderw. 2008-2026(K)                 351.258                                -   
74230121 Vernieuwing R. de Jagerschool(K)             3.128.306                       64.179 
74230122 Vernieuwing overige schoolgebouwen annuitair 2021(K)                 583.915                                -   
74300000 Overname schoolgebouw Schilderskwartier 2021(SGBW)(K)                            -                       375.488 
74300001 Overname schoolgebouw Regenboogschool2021(SGBW)(K)                            -                       530.513 
74300002 Overname meubilair school Schilderskwart2021(SGBW)(K)                            -                                  -   
75200006 Duurzaamheidsmaatregelen Sporthal De Kroon(K)                            -                              878 
75200010 Duurzaamheidsmaatregelen Gymzaal Goudenregenstraat(K)                            -                           3.490 
75200023 Uitbreiding en renovatie sportzaal Essenlaan 2019(K)                   35.151                       37.019 
75200028 Brandveiligheidsmaatr. Sporthal Snellerpoort 2020(K)                 291.641                                -9 
75200029 Tractie (2 waterpompen) 2021(K)                   45.000                                -   
75200030 Sportvelden -herstel doelgebieden kunstgras 2021(K)                   20.000                                -   
75200031 Zorgplicht Woerdense kunstgrasvelden 2021(K)                   44.000                       46.900 
75200032 Vervanging binnensportinventaris 2021(K)                 240.000                       68.865 
75200039 Geluidsinstallatie zwembad Woerden(K)                            -                         45.264 
75200040 Beregeningsinst. Sportlust en SC Woerden 2021(K)                            -                         11.170 
75700008 Losse versnipperaar 2019(K)                   35.000                                -   
75700011 Speelvoorzieningen 2020(K)                   86.209                       73.186 
75700012 Speelvoorzieningen 2021 (doorgeschoven)(K)                   79.643                       78.948 
75700013 Speelvoorzieningen 2021(K)                   95.357                       84.305 
75700150 Groeninvesteringen 2020(K)                   40.701                       31.257 
75700151 Groeninvesteringen 2021(K)                 850.000                     692.600 
75700152 Groeninvesteringen 2021 (doorgeschoven)(K)                 500.000                     288.728 
77200011 Vrijval riolering 2019(K)                            -                                  -   
77200150 Vrijverval riolering 2020(K)                   27.381                       15.013 
77200151 Duikers en drainage 2020(K)                   73.045                       67.062 
77200152 Extra duikers klimaatadaptatie 2020(K)                   81.413                       16.464 
77200153 Gemalen klimaatadaptatie 2020(K)                 210.980                       24.766 
77200154 Vrijverval riolering 2021(K)             2.167.100                 1.661.225 
77200155 Duikers en drainage 2021(K)                 105.000                     106.365 
77200156 Extra duikers klimaatadaptatie 2021(K)                 100.000                       43.524 
77200157 Uitvoeringsplan KbOR 2021(K)                 441.000                                 0 
77300004 Veegmachine Johnson 2021(K)                 214.800                                -   
77300005 PMD containers BGC 2021(K)                   21.000                         9.175 
77300006 rest OGC 2021(K)                   76.500                                -   
77300007 papiercont. OGC (verzamelcont. glas/papier) 2021(K)                   21.990                                -   
77300008 Pers cont. vrachtw. (mid-life upgr. en verv.) 2021(K)                   35.000                       21.509 
77300009 40m3 cont. Milieustr. Mid-life upgr. en verv. 2021(K)                   30.450                       20.753 
77300010 rollpacker (compactor) 2021(K)                   66.550                       55.000 
77300015 Aanschaf en vervanging mini-containers 2021(K)                            -                         60.016 
77300150 Huisvuilwagen 2020(K)                            -                                  -   
77500001 Multicar Hako Begravingen 2020(K)                 100.000                     100.672 
77500002 Uitvoering beleidsplan Begraafplaatsen 2020(K)                   20.000                       19.844 
77500003 Inrichtingsplannen ontwikkelen begraven 2021(K)                   30.000                                -   
77500004 Afbakenen/afschermen islamitsche grafvelden 2021(K)                   20.000                                -   
77500005 Foetusveldje met herdenkingsmonument 2021(K)                   20.000                                -   
78300005 Objectgerichte administratie 2021(K)                 100.000                                -   
78300006 Landmeetkundige apparatuur 2021(K)                   35.000                                -   
79000004 Fiat Strada 3 stuks 2018(K)                   39.115                                -   
79000007 Aanschaf Fiat Doblo 2019(K)                            -                                  -   
79000008 Tractie (Mitsubishi L200) 2021(K)                   55.000                                -   
79000009 Tractor New Holland Boomer 3040 2021(K)                   44.000                                -   
79300102 Software belastingpakket(K)                            -                                  -   

Totaal (excl. Grondexploitaties en FVA) 45.282.972          16.341.816              
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Dienstjaar
2022

Grootboeknummer Omschrijving  Begroot 2022  Werkelijk 2022 
70400126 VMware 2020(K)                   85.500                       88.935 
70400127 Switches 2020(K)                 105.000                       72.278 
70400128 VMWare Licenties 2021(K)                 200.720                     168.138 
70400129 Storage 2021(K)                   97.632                                -   
70400131 Locatie aanwezigheid software 2021(K)                   44.575                         2.726 
70400132 Virtualisatie servers(K)                            -                                  -   
70400133 Wifi netwerk 2022(K)                   40.000                       31.640 
70400134 Serverruimte airco's 2022(K)                   40.000                       40.664 
70400135 Uitwijk ESX + Backup 2022(K)                            -                                  -   
70400136 Laptops + acc. 2022(K)                 340.000                                -   
70400137 Mobiele telefoons 250 st. + acc. 2022(K)                 340.000                                -   
70400139 Aanschaf devices 2022(K)                   50.000                       23.894 
70400140 Telefonie 2022(K)                 150.000                                -   
71100001 Verduurzamen brandweerkazerne Woerden 2020(K)                 305.641                         7.260 
71100002 Brandweerkazerne Harmelen 2021(K)             2.091.479                            930 
71100003 Brandweerkazerne Zegveld 2021(K)             2.036.833                         8.556 
72020101 Renovatie / verbouwing Stadhuis(K)                            -                                  -   
72020102 Onderzoekskosten politiebureau(K)                            -                                  -   
72020103 Installaties etc. nieuwbouw politiebureau 2021(K)             1.431.758                                -   
72020104 Grond nieuwbouw politiebureau 2021(K)                 407.000                                -   
72020105 Nieuwbouw politiebureau 2021(K)             5.979.705                     134.445 
72020106 Parkeerterrein stadhuis(K)                            -                           6.897 
72100023 Bruggen Woerden West 2020 (Rembrandtbrug)(K)             7.870.075                 2.983.624 
72100025 Snelfietspaden 2021(K)             1.192.992                     193.053 
72100027 Aanleg busbaan Stationsweg 2021(K)                            -                                  -   
72100028 Compactor 2 (A&R)2022(K)                   25.000                                -   
72100029 Materieel gladheidsbestrijding fietspaden (service(K)                   25.000                                -   
72100030 Voorbereiding Snellerbrugcircuit (verschoven uit 2(K)                 500.000                       85.505 
72100031 Oostelijke Randweg voorbereiding(K)                 950.000                                -   
72100032 Vervanging verhardingen 2022(K)             3.025.000                 2.854.936 
72100033 Renovatie verhardingen 2022(K)             2.171.474                 1.309.032 
72100034 Civiele kunstwerken 2022(K)                 150.000                       68.239 
72100035 Openbare verlichting armaturen 2022(K)                 148.560                       40.608 
72100036 Openbare verlichting masten 2022(K)                 577.170                       76.931 
72100037 Verkeersmaatregelen 2021(K)                    -4.075                     130.006 
72100100 Tractie (aanhangers 4 stuks) 2021(K)                 102.974                     118.248 
72100101 Tractie sirius strooiers 5 st gladheidsbestr. 2021(K)                 346.018                     128.496 
72100102 Compactor 1 (a&r) 2021(K)                   25.000                       25.000 
72100104 Vervanging verhardingen 2021(K)                 243.563                     248.067 
72100105 Renovatie verhardingen 2021(K)             1.130.194                 1.133.859 
72100106 Civiele kunstwerken 2021(K)                 363.826                     294.579 
72100107 Openbare verlichting armaturen 2021(K)                 288.138                       69.768 
72100108 Openbare verlichting masten 2021(K)                 436.587                     124.511 
72100151 Renovatie verhardingen 2020(K)                 153.509                     149.155 
72100152 Bruggen 2020(K)                 109.683                     108.870 
72100155 Aanl.ongelijkvloerse kruising Steinhagenseweg 2020(K)             1.611.794                         2.700 
72100157 Voorbereidingskrediet A'damlaan-Eilandenkade 2022(K)                   97.500                       28.349 
72100260 Ontsluiting kassengebied Harmelerwaard(K)               -708.546                       17.834 
72100501 Verbetering wegenstructuur Woerden West(K)                   74.230                     450.890 
72200003 Investeringen i.v.m. invoering betaald parkeren St(K)                   44.000                                -   
72400150 Oevers en beschoeiingen 2020(K)                 112.833                     111.442 
72400151 Oevers en beschoeiingen 2021(K)                 604.463                     613.997 
72400152 Oevers en beschoeiingen 2022(K)                 650.000                     105.973 
74200001 Brand- en inbraakalarmsystemen scholen 2017(K)                 100.000                                -   
74200004 Vervanging brand- en inbraakalarm 2018(K)                 100.000                                -   
74200005 Vervanging brand- en inbraaksystemen scholen 2019(K)                 100.000                                -   
74200007 Voorbereidingskrediet dak Margrietschool 2019(K)                 535.295                            651 
74200009 Brand- en inbraakalarm scholen 2020(K)                 100.000                                -   
74200010 Wilhelminaschool(K)             3.384.241                 1.989.604 
74200011 Vervanging brand- en inbraakalarmsyst scholen 2021(K)                 100.000                                -   
74230100 Vernieuwing overige schoolgeb. (scholenplan) oude(K)             1.804.566                                -   
74230103 Scholenbouw Harmelen(K)                            -                                  -   
74230115 Scholencluster Kamerik(K)                            -                                  -   
74230121 Vernieuwing R. de Jagerschool(K)             3.259.561                     617.786 
74230122 Vernieuwing overige schoolgebouwen annuitair 2021(K)                 583.915                     279.949 
75200013 Duurzaamheidsmaatregelen werktuigenberging 2022(K)                   31.796                                -   
75200024 Veld 4/5SCH grote renovatie 2020 (on hold tot2022)(K)                            -                                  -   
75200028 Brandveiligheidsmaatr. Sporthal Snellerpoort 2020(K)                 291.650                         1.097 
75200029 Tractie (2 waterpompen) 2021(K)                   45.000                                -   
75200030 Sportvelden -herstel doelgebieden kunstgras 2021(K)                   20.000                                -   
75200032 Vervanging binnensportinventaris 2021(K)                 171.135                     120.076 
75200033 Tractor New Holland Boomer 3050-2022(K)                   45.000                                -   
75200034 SC Woerden veld 3 toplaagrenovatie incl. inrichtin(K)                            -                                  -   
75200035 SC Woerden veld 4 doelgebieden(K)                   20.000                                -   
75200036 SC Woerden veld 1,2 en 4 vervangen voor LED 2022(K)                   85.000                       29.294 
75200037 Sportvelden toplaagrenovatie SCH obv SBR(K)                            -                                  -   
75200038 Herstel kunstgrasvelden algemeen uit 2022(K)                   45.000                                -   
75200040 Beregeningsinst. Sportlust en SC Woerden 2021(K)                   44.680                       45.485 
75700008 Losse versnipperaar 2019(K)                   35.000                                -   
75700013 Speelvoorzieningen 2021(K)                   11.053                       12.124 
75700014 Speelvoorzieningen 2022(K)                 105.000                       71.577 
75700150 Groeninvesteringen 2020(K)                     9.444                         9.500 
75700151 Groeninvesteringen 2021(K)                 157.400                     152.479 
75700152 Groeninvesteringen 2021 (doorgeschoven)(K)                 211.272                     210.000 
75700153 Groeninvesteringen 2022(K)                 600.000                     450.346 
76100001 Duurzaamheidsmaatregelen dorpshuis Harmelen(K)                 171.282                                -   
76100002 Duurzaamheidsmaatregelen Jeugdhof(K)                 187.040                                -   
77200150 Vrijverval riolering 2020(K)                   12.368                       11.309 
77200151 Duikers en drainage 2020(K)                     5.983                         3.922 
77200152 Extra duikers klimaatadaptatie 2020(K)                   64.949                       63.153 
77200153 Gemalen klimaatadaptatie 2020(K)                 186.214                       50.233 
77200154 Vrijverval riolering 2021(K)                 505.875                     316.821 
77200156 Extra duikers klimaatadaptatie 2021(K)                   56.476                       33.317 
77200157 Uitvoeringsplan KbOR 2021(K)                 441.000                     167.727 
77200158 Vrijverval riolering 2022(K)             1.800.000                 1.044.993 
77200159 Extra duikers klimaatadaptatie 2022(K)                 140.000                         2.460 
77200160 Duikers en drainage 2022(K)                 105.000                       82.150 
77200161 Uitvoeringsplan KbOR 2022(K)                 305.000                                -   
77300004 Veegmachine Johnson 2021(K)                 214.800                     215.579 
77300005 PMD containers BGC 2021(K)                   11.825                       11.825 
77300006 rest OGC 2021(K)                   76.500                       76.500 
77300007 papiercont. OGC (verzamelcont. glas/papier) 2021(K)                   21.990                       21.990 
77300010 rollpacker (compactor) 2021(K)                   11.550                         5.000 
77300011 PMD containers BGC 2022(K)                   21.000                       10.204 
77300012 rest OGC 2022(K)                   76.500                       56.725 
77300013 papiercontainers OGC (verzamelcontainers glas/papi(K)                   21.990                       21.990 
77300014 40m3 container milieustraten (midlife-upgrade en v(K)                   47.000                       47.606 
77300020 investeringen project luierinzameling 2022(K)                   60.000                       43.489 
77300151 Aanschaf en vervanging mini-containers 2022(K)                   50.000                       49.618 
77300152 Vervanging 5e vuilniswagen 2022(K)                 275.000                                -   
77500003 Inrichtingsplannen ontwikkelen begraven 2021(K)                   30.000                       31.271 
77500004 Afbakenen/afschermen islamitsche grafvelden 2021(K)                   20.000                                -   
77500005 Foetusveldje met herdenkingsmonument 2021(K)                   20.000                                -   
77500006 Uitbreiding urnenkelders 2022(K)                   20.000                                -   
77500007 Duurzaamheidsmaatregelen aula 't Spijck 2022(K)                   17.763                                -   
77500008 Duurzaamheidsmaatregelen aula Meeuwenlaan 2022(K)                   38.194                                -   
78300005 Objectgerichte administratie 2021(K)                 100.000                       18.508 
78300006 Landmeetkundige apparatuur 2021(K)                   35.000                       35.000 
79000004 Fiat Strada 3 stuks 2018(K)                   39.115                                -   
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79000008 Tractie (Mitsubishi L200) 2021(K)                   55.000                                -   
79000009 Tractor New Holland Boomer 3040 2021(K)                   44.000                       49.022 

Totaal (excl. Grondexploitaties en FVA) 53.347.227          18.520.416              


